

رئیس پلیس پایتخت:

کشف بیش از ۳ تن مواد مخدر در تهران

✓ با عطاری‌های متخلف برخورد می‌شود



رئیس پلیس پایتخت از ابتدای آبان تاکنون بیش از سه تن انواع مواد مخدر در سطح شهر تهران کشف و ضبط شده است. سردار عباسعلی محمدیان در این باره توضیح داد: با تلاش چند وقت اخیر پلیس،

۵۰۰ کیلوگرم هروئین کشف، یک دستگاه ترپلی حامل مواد مخدر توقیف و سه نفر دستگیر شدند. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه

بسته‌بندی مواد مخدر با دقت زیادی انجام می‌شود تا بازرسان بتوانند متقوت و قاتل در یکی از باشگاه‌های ورزشی مرکز شهر تهران در حال تمرین ببینند که پس از پایان تمرین به پارکینگ مراجعه و در آنجا دلیل درگیری لفظی بخاطر جای پارک با یکدیگر درگیری فیزیکی انجام داده و قاتل با زدن یک ضربه چاقو به سینه متقوت از محل متواری می‌شود.

این مقام نظامی با بیان اینکه کارآگاهان با استفاده از

شده تا بو به بیرون درز نکرده و سگ‌های موادیاب را به دردرسر و اشتباه بیناد؛ افزود:

جاسازی مواد نیز بسیار حرفه‌ای بوده و از مرزهای شرقی کشور این مواد وارد شده است.

به گفته محمدیان، امروز قابل افتخار است

درگیری بر سر جای پارک قربانی گرفت

منابع اطلاعاتی موفق شدند هویت متهم را شناسایی کنند، تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با تلاش‌های شبانه روزی و اقدامات گسترده نهایت موفق شدند متهم در مخفیگاهش در جنوب شهر تهران طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی انتقال دهند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه عنوان کرد:

متهم در بازجویی‌های اولیه با وجود مدارک و مستندات از

ارزش ربالی مواد کشف شده یک هزار میلیارد ریال است.

محمدیان در ادامه از کنترل عطاری‌ها به عنوان یکی از عرصه‌های مبارزه پلیس با قاچاق مواد مخدر نام برد و اظهار داشت: تعداد این واحدهای صنفی زیاد شده و همکاران ما در اداره اماکن متوجه یک باند شده‌اند که قرص‌های ترامادول و برخی از دیگر انواع مواد مخدر که به صورت قاچاق یا غیرقاچاق بوده را توزیع می‌کردند.

وی تصریح کرد: این باند شناسایی و ۵۱۵ هزار قرص مخدر کشف و سه نفر دستگیر شدند، ضمن اینکه، برخی عطاری‌ها نیز به اسم قرص‌های لاغری این مواد را می‌فروختند که با آنها هم برخورد شد.

رئیس پلیس تهران افزود: در حوزه توزیع کنندگان خرد، مسرد انتظار برخورد از پلیس دارند و ما فشار را بر روی این گروه از توزیع کنندگان هم گذاشته‌ایم اما از مردم انتظار اطلاع‌رسانی برای این موضوع داریم که خرده فروشان را به ما معرفی کنند.

محمدیان تصریح کرد: از ابتدای آبان ماه تاکنون بیش از سه تن موادمخدر کشف و از ابتدای سال بالای ۱۶ تن انواع مخدر کشفیات داشته‌ایم.

وی افزود: دیروز هم ۵۰۰ کیلوگرم هروئین خالص کشف شد و این مقدار توسط تریلی که به صورت بسیار حرفه‌ای جاسازی شده بود را ماموران شناسایی، توقیف و توزیع کنندگان را دستگیر کنند.

رئیس پلیس تهران درمورد بحث فروش و توزیع موادمخدر در صفحات مجازی هم گفت که پلیس فستا و مبارزه با موادمخدر به این موضوع بی تفاوت نیستند و بخشی از کشفیات ما در همین زمینه است.

وی افزود: مردم پایتخت همکاری خوبی با پلیس دارند و اطلاعات را از اختیار پلیس قرار داده و ما هم با اخذ مجوز قضایی اقدام می‌کنیم.

محمدیان یادآور شد: ۱۲ هزار توزیع کننده خرد از ابتدای سال و ۵۰۰ توزیع کننده نیز از ابتدای آبان شناسایی و دستگیر شدند.

ارتکاب جرم، صراحتا به قتل مرد ۳۵ ساله اقرار و گفت: در باشگاه با مقتول تمرین می‌کردیم و وی را می‌شناختم پس از تمرین در پارکینگ با موتورسیکلت قصد خروج از پارک داشتیم که مقتول از روی موتور خودش یک ضربه به موتور من زد و همانجا از کوره در رفته و با یک ضربه چاقو وی را مصدم کرد و فکر نمی‌کردم منجر به قتل او شود و سریعاً از محل متواری شدم. وی در پایان خاطر نشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی، به دلیل قتل عمد تا اطلاع ثانوی در اختیار اداره دهم قرار گرفته و تحت نظر می‌باشد.



و او را به بیمارستان رساندم اما پزشکان اعلام کردند در اثر خفگی جان باخته است. باور کنید قصد کشتن همسر را نداشتم. در ادامه وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت و

پشت پرده سرقت از صندوق امانات بانک ملی

سارقین بانک ملی اصلا فکر نمی‌کردند این سرقت ابعاد سیاسی و امنیتی پیدا کند. به گزارش رکتنا، عباس اسدی وکیل متهمان ردیف اول و دوم پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی شعبه دانشگاه توضیح داد: سال ۱۴۰۰، وقتی موکلانم داخل بانک سپه شدند، نه اُزیر خطری به صدا درآمده بود و نه پیامی به پلیس یا رئیس بانک ارسال شده بود. در این مواقع حتی اگر کسی سابقه سرقت هم نداشته باشد به راحتی می‌تواند این اقدام را انجام دهد، چون این موضوع، ضعف سیستم بانکی کشور را می‌رساند.

حسب لسان موکلان، صندوق‌های امانات بانک ملی با چسب نواری پوشانده شده بود و قفل خاصی نداشتند، یعنی با یک ضربه بسیار ساده صندوق‌های امانات باز شده است.ا و به همین راحتی از صندوق‌های امانات بانک ملی سرقت شده است. در آخر هم موکلانم از همان راهی که آمده بودند از بانکی خارج شدند. آنها اصلا فکر نمی‌کردند این سرقت ابعاد سیاسی و امنیتی پیدا کند.

بازپرس پرونده به آنها گفته؛ جریان دفترچه خاطرات آقای‌هاشمی رفستجانی چیست و چرا فائزه‌هاشمی در این خصوص به بازپرسی مراجعه و پیگیر بوده است؟! این موضوع را ابتدا بازپرس پرونده مطرح کرده است، و گرنه موکلان بنده هیچ‌گونه ملاقاتی با فائزه‌هاشمی و با هیچ‌کس دیگری نداشتند و تا جایی که می‌دانم فائزه‌هاشمی در آن زمان ممنوع‌الخروج بوده است. البته موکل بنده در همان مصاحبه اولیه با شما اعلام کرده بود که ملاقاتی با فائزه‌هاشمی نداشته است، اما خب همان‌طور که گفتیم برخی‌ها خیلی تلاش کردند پرونده سرقت بانک ملی را سیاسی جلوه دهند.

سرقت عجیب خودرو مرد تهرانی به کمک خروس فراری

یک روز که برای خرید لباس به مغازه‌اش رفتم با او دوست شدم. اما همیشه از درآمد اندکش شکایت داشت و من هم پیشنهاد سرقت به او دادم.

خودت قبلاً سرقت کرده بودی؟

سال‌هاست که خلاف می‌کنم. پدرم که مُرد نامس‌درامی‌مرا به زور مجبور کرد با برادر معنانش ازدواج کنم.

من هم شبانه فرار کردم و به تهران آمدم اما گرفتار باند‌های خلاف شدم. **این شگرد چطور به ذهنت خطور کرد؟** -استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت درخصوص لزوم افزایش سرمایه

- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت.

هیات مدیره شرکت

حوادث

اخبار کوتاه

هکر عاشق حساب بانکی ۶ میلیون ایرانی را به باد داد

حساب بانکی شش میلیون مشتری بانک تجارت هک شد. به گزارش رکتنا، شماره تماس و نام تقریباً شش میلیون از مشتریان بانک تجارت به دلیل ضعف یکی از سامانه‌های API این بانک افشا و در اینترنت منتشر شده است.هکر علت این افشاشگری را « انتقام عشقی » عنوان کرده است.

خودکشی نافرجام جوان ۲۲ ساله در پرنده

اقدامات سریع فوریت‌های ۱۱۰ کلانتری ۱۸ پرنده و سازمان آتش‌نشانی مانع از خودکشی جوان ۲۲ ساله در شهرک آفتاب شد.

به گزارش رکتنا، جمعه شب حدود ساعت ۲۲ در پی دریافت گزارش مردمی به پلیس ۱۱۰، مبنی بر اینکه پسر جوان ۲۲ ساله در طبقه چهاردهم یکی از ساختمان‌های شهرک آفتاب شهر پرنده قصد خودکشی دارد.

بلافاصله مأموران کلانتری ۱۸ پرنده جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند؛ با حضور مأموران انتظامی در محل مشخص شد پسر جوان ۲۲‌ساله‌ای با توجه به سابقه‌های خودکشی متعددی که داشته است، قصد پرتاب خود از بالکن واحد آن ساختمان را دارد که مأموران انتظامی با بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی و روانشناختی و با حضور عوامل سازمان آتش‌نشانی پرنده با تجهیزات خودرویی و نردبان بلندمرتبه و همین‌طور تشک بادی که پهن شده بود، وی را دعوت به حفظ آرامش و ترغیب به جلوگیری از هرگونه اقدام نسنجیده کردند که خوشبختانه مانع از خودکشی این شهروند شدند.

بنا بر همین گزارش پسر جوان پس از انتقال به دایره مشاوره و مددکاری اجتماعی کلانتری و در بررسی‌های صورت گرفته، علت و انگیزه این اقدام را مشکلات و اختلالات روحی و روانی عنوان کرد که پس از انجام خدمات مشاوره‌ای برای اقدامات بعدی تحویل اورژانس اجتماعی اداره بهزیستی شد.

بازداشت داماد قاتل در کرمانشاه

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری قاتل متواری کمتر از ۷۲ ساعت از ارتکاب جنایت خبر داد که به دنبال اختلافات خانوادگی اقدام به قتل همسر، مادر همسر و زخمی کردن پدر همسرش کرده بود.

سردار مهدی حاجیان در گفت‌وگو با خبرنگار رکتنا در کرمانشاه گفت: صبح روز ۲۲ آبان وقوع یک مورد درگیری و تیراندازی منجر به قتل در یکی از محلات شهرستان گیلان غرب به پلیس گزارش شد.

وی ادامه داد: در محل حضور پلیس در محل حادثه مشخص شد، جوانی حدوداً ۲۸ ساله پس از وقوع اختلاف شدید با همسر و اعضای خانواده‌اش ابتدا به سراغ وی و پدر همسرش رفته و پس از آن هم به سراغ مادر همسرش رفته و به سمت آن‌ها تیراندازی کرده است.

سردار حاجیان افزود: بر اثر این تیراندازی که در دو محله جاذگانه اتفاق افتاد همسر و مادر همسر عامل تیراندازی، به ضرب گلوله وی کشته شدند و پدر همسرش نیز به شدت زخمی و روانه بیمارستان شد.

فرمانده انتظامی استانتان تصریح کرد: پس دریافت این اطلاعات کار اطلاعاتی و تلاش‌های شبانه روزی پلیس برای دستگیری قاتل فراری آغاز شد تا اینکه ماموران توانستند با اشراف اطلاعاتی خود مخفیگاه قاتل فراری را در یکی از روستاهای گیلان‌غرب شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کنند. سردار حاجیان ادامه داد: ماموران پلیس همچنین در بازرسی از مخفیگاه قاتل دستگیر شده یک قبضه اسلحه کلانشیکف، یک قبضه کلت کم‌ری و یک قبضه نارنجک دستی کشف کردند.

وی در پایان با اشاره به اعتراف فرد قاتل به ارتکاب قتل همسر و مادر همسرش و زخمی کردن پدر همسرش، از تشکیل پرونده‌ای در این خصوص خبر داد و گفت: بازجویی‌های تکمیلی از این فرد توسط پلیس ادامه دارد.

مرگ دردناک کودک ۱۰ ساله در باران شدید بهشهر

نیم ساعت باران آمد. خیابان شهید رجایی چنان دچار آبگرفتگی شد که آب یک کودک ده ساله را با خود برد و به داخل کانال کشاند.

به گزارش رکتنا، شهروندان بهشهر درخصوص این حادثه می‌گویندبعد از جستجوی مردم و آشنشنانان، کودک ۱۰ ساله را در کانال یافتند اما متأسفانه وضعیت وخیمی داشت. تلاش نیروهای اورژانس برای احیا کودک موثر نبود. بنابراین به بیمارستان منتقل شد و تلاش برای احیا او نتیجه نداد.

شهردار بهشهر مازندران در این خصوص عنوان کرد: نیروهای امدادی و مسوولان مدیریت بحران با همه توان برای نجات این نوجوان که طعمه سیل شد تلاش کردند اما متأسفانه این نوجوان علیرغم تلاش تیم امدادی، جان خود را از دست داد.

به گزارش رکتنا، به گفته شهروندان خیابان شهید رجایی، سال‌ها است که این خیابان شهر بهشهر دچار آبگرفتگی می‌شود.

بلعبده شدن زن سقزی توسط تنور گداخته

زن سقزی هنگام پخت نان در تنور افتاده و به علت سوختگی زیاد جان خود را از دست داد.

به گزارش رکتنا، جعفر توان فرماندار سقز با تأیید مرگ یک خانم سقزی اظهار داشت: زن سقزی در تنور افتاد و جان خود را از دست داد.

فرماندار شهرستان سقز افزود: متأسفانه این خانم با سن بالا در روستای باشماق سقر، در هنگام پخت نان درون تنور افتاده و به علت سوختگی شدید، در دم جان باخت.

سال گذشته نیز یک زن ۲۸ ساله اهلی یکی از روستاهای میروان هنگام پخت نان در تنور افتاد و جان خود را از دست داد.

باشماق (سقز)، روستایی از توابع بخش زویوه شهرستان سقز در استان کردستان ایران است. این روستا در حد فاصل بین سقز و دیواندره قرار دارد. زبان اصلی مردم روستا کردی و اقتصاد مردم وابسته به کشاورزی، دامداری، شیلات و… است.

مرگ تلخ مرد جوان در جاده بهشت زهرا(س)

برخورد شدید یک دستگاه اتوبوس شهری با عابر پیاده در محدوده بزرگراه یارچانی به جنوب باعث فوت عابر پیاده شد.

به گزارش رکتنا، سس‌رهنگ رابعه جوانبخت رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت اتوبوسی که در حال رفتن به مراسم ختم بود با عابر پیاده برخورد کرد و یک ختم دیگر برجای گذاشت.

سرهنگ «رابعه جوانبخت» گفت: برابر اعلام فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف فوتی در ساعت ۱۰:۴۰ صبح دیروز در مسیر بزرگراه یارچانی به جنوب قبل از بوستان ولایت، بلافاصله تیم کارشناسی منطقه ۱۹ پلیس راهور تهران بزرگ در محل حادثه حاضر وبه بررسی علل و عوامل این حادثه پرداختند. سرهنگ جوانبخت افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که این تصادف بین یک دستگاه اتوبوس شهری که در حال تردد به مسیر بهشت زهرا(س) جهت شرکت سرشنینان آن در مراسم عزاداری بوده و عابر پیاده مذکر روی داده است. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت بیان داشت : از سوی کارشناس تصادفات در این حادثه راننده اتوبوس بدلیل عدم توجه به جلو مقصر صد درصد حادثه بوده است.

۱۴۰۲/۰۸/۲۷	۰۷/۱۷۴۸۱
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده گروه تولیدی صنعتی سازان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۶۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۰۴۱۵۲	
بدینوسیله از کلیه سهامداران گروه تولیدی صنعتی سازان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۶۹ سمنان دعوت می‌گردد که در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۶ راس ساعت ۱۶ بعد از ظهر واقع در سمنان کیلومتر ۷ جاده دامغان شهرک صنعتی شرق خیابان اعتماد بن‌بست نصر تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.	
دستور جلسه:	
-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت درخصوص لزوم افزایش سرمایه	
- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت.	
هیات مدیره شرکت	